
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Liceo Scientifico Statale “G. Marconi” 
Via Danimarca, 25 – 71122 Foggia 
Tel. 0881 636571 – C.F. 80031370713 

web: www.liceogmarconi.it   -   e-mail: fgps040004@istruzione.it 
 
 
 
Prot. n. 5570/A08                                                                                            Foggia 02/09/2016 
 

Al Sito Web dell’Istituto 
All’Albo dell’Istituzione Scolastica 

 
 

Determina Dirigenziale di Assegnazione Incarico Triennale di Docenza ai sensi dell’art.1 comma 
80 della Legge 107/2015 al prof. Sorbo Vincenzo   a copertura del posto vacante dell’organico 
dell’autonomia della classe di concorso A060 resosi disponibile presso il Liceo “ G. Marconi”. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la Legge 13 luglio 2015 n. 107, art. 1 commi 79,80,81,82; 
VISTA la nota MIUR n. 1804 del 19-04-2016 
VISTA la nota MIUR AOODPIT 2609 del 22 luglio 2016 
VISTA la comunicazione dell’UST di Foggia del 18/08/16 relativa alle disponibilità residue dopo le 
operazioni di trasferimento interprovinciale e dopo l’assegnazione da ambito a sede dei docenti con 
diritto di precedenza (ex art. 13 III-V CCNI/2016);  
VISTO il proprio Avviso Pubblico del 19/08/16 prot. n.5291/A01; 
VISTA la candidatura dei Docenti trasferiti nell’ambito 013 dell’USR Puglia pervenute a questa 
Istituzione Scolastica; 
VISTI gli obiettivi di processo e le azioni di miglioramento prefissati nel PDM di questa Istituzione 
Scolastica 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa per il Triennio 2016/2019 
RITENUTO, dopo attenta analisi dei CV, il profilo professionale del docente Sorbo Vincenzo 
quello più coerente con il PTOF di questa Istituzione Scolastica e più aderente ai requisiti previsti 
dell’Avviso pubblico di questa Istituzione; 
VISTA la proposta di incarico effettuata in data 25/08/2016 al prof. Sorbo ; 
CONSIDERATA l’assenza delle cause di incompatibilità previste dal comma 81, art. 1 della legge 
107/15; 
PRESO ATTO della formale accettazione della proposta in data 25/08/2016 dell’incarico triennale 
 

DETERMINA 
 
Il Conferimento dell’Incarico triennale per gli anni scolastici: 2016/17 -2017/18 -2018/19 al prof. 
Sorbo Vincenzo presso il Liceo Scientifico Statale “G.Marconi” di Foggia. 
 
Ai sensi della nota MIUR prot. n 2609 .il docente “farà parte dell’organico dell’autonomia 
complessivamente assegnato ad ogni istituzione scolastica , senza alcuna distinzione predeterminata 
tra organico per posti comuni e organico di potenziamento”.  
 



Si allega curriculum vitae del docente.  
Il presente incarico sarà pubblicato sul sito web di questo Istituto: www.liceogmarconi.it 
 
 
                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                          Prof. Raffaele ZANNOTTI 
 
 ( Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  sensi dell’art. 3 co. 2 del D.Lgs. n. 39/1993) 
. 
 
 
 
 
 

http://www.liceogmarconi.it/

